
PR23_F145_W3                                                                                                                                                                                                                  PP6 
 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – dotyczy zadania 5  
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania – zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie pozostałych zadań nastąpiło w dniu 
13.05.2024 r.  

 
Wszyscy Wykonawcy 

 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl  dnia 28.05.2024 r.  
 
1. Zamawiający: 

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy 
ul. Ujejskiego 75  85-168 Bydgoszcz 
NIP  9532582266              
REGON  340517145 
Telefon: (52) 36-55-295,  
              (52) 36-55-352, 
Faks :     (52) 36-55-752. 
Strona internetowa  Zamawiającego: www.biziel.umk.pl   e-mail –  przetargi@biziel.pl 
Godziny urzędowania: od poniedziałku -  piątku w godzinach od 7:30 do 15:00 
2. Opis i oznaczenie postępowania 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie: przetargu nieograniczonego na: 
Dostawa sprzętu i aparatury medycznej, NZZ/13/P/24 

CPV: 33100000-1 
Krótki opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż, dostawa i uruchomienie urządzeń medycznych w zakresie niżej wymienionych zadań: 
Zadanie 1. Urządzenia dezynfekcyjne - Myjnia do endoskopów – 1 szt.  
CPV: 33191000-5 
Zadanie 2. Endoskopy - Wideoduodenoskop  - 1 szt.                                        
CPV: 33168100-6  
Zadanie 3. Urządzenia elektrochirurgiczne – Aparat do elektrokoagulacji – 1 szt 
CPV: 33161000-6 
Zadanie 4. Urządzenia Dopplera – Doppler operacyjny - 1 kpl. 
CPV: 33112320-7 
Zadanie 5. Pomoce medyczne – Materac przeciwodleżynowy – 2 szt.  
CPV: 33196000-0 
Zadanie 6. Urządzenia i przyrządy używane na salach operacyjnych  – Głowica kamery – 1 szt. 
CPV: 33162000-3 
Zadanie 7. Stoły operacyjne – Fotel operacyjny – 1 szt.  
CPV: 33192230-3 
Zadanie 8. System obrazowania i archiwizowania  – System do rejestracji i archiwizacji obrazów medycznych – 1 szt.     
CPV: 48329000-0 
a także przeszkolenie personelu użytkownika w zakresie obsługi przedmiotu zamówienia i przeszkolenie personelu technicznego w zakresie 
konserwacji i podstawowych przeglądów technicznych przedmiotu zamówienia. 
Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2019 r. poz. 2019) 
Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty/odrzuceniu oferty 
3.Wybrana oferta/nazwa Wykonawcy, adres oraz uzasadnienie wyboru oferty 

Nie dotyczy  

4.Cena wybranej oferty 
Nie dotyczy   
5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nie dotyczy   
6. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone/ którzy zostali wykluczeni - uzasadnienie faktyczne i prawne 

28.05.2024 r. 
ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o.   ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 62-052 Komorniki     
Zamawiający odrzucił ofertę na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt.2c  ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. – jeżeli 
została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego – dotyczy zadania 5.    
Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie złożył podmiotowych środków dowodowych.     
W świetle powyższego Zamawiający zmuszony był odrzucić ofertę Wykonawcy. 
7.Unieważnienie postępowania - uzasadnienie faktyczne i prawne 

28.05.2024 r.  
Zadanie 5. Pomoce medyczne – Materac przeciwodleżynowy – 2 szt 
Faktyczne  
W postępowaniu w zakresie ww. zadania została złożona 1 oferta. 
Zamawiający odrzucił ofertę ArjoHuntleigh Polska Sp. z o.o. ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 62-052 Komorniki     
na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt.2c   ustawy Prawo zamówień publicznych ( PZP ) z dnia 11 września 2019 r. – jeżeli została złożona przez 
Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego – dotyczy zadania 5.    
Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie złożył podmiotowych środków dowodowych.     
Prawne:     
Postępowanie unieważniono na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie oferty podlegały odrzuceniu  
 

Zamawiający   


